[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_____13.12.2017______

                                 №_________2981_________                                                                                                      г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского
 муниципального района от 27.11.2012 № 4160
В соответствии с пунктом 2,4 статьи 19    Федерального   закона от  12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 27.11.2012 № 4160 «Об образовании избирательных участков на территории Волоколамского муниципального района»:
1.1. Установить  место  нахождения   участковой  избирательной комиссии избирательного    участка    № 121   в  помещении администрации сельского поселения Теряевское по адресу: село Теряево, ул. Теряевская,  дом 34.
Установить место голосования в помещения МОУ «Детгородковская средняя общеобразовательная  школа»   по   адресу:   Волоколамский район,    село    Теряево, ул. Морских Пехотинцев, дом 3.

2. Постановление главы Волоколамского муниципального   района   от 01.07.2013 № 1886 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района от 27.11.2012 № 4160» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить его на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
Глава
Волоколамского муниципального района            Е.В. Гаврилов